

+

## EGE ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SWOT ANALİZİ TABLOSU

Güçlü Yönler	Zayıf Yönler	Fırsatlar	Tehditler
<p>* Sosyal Bilimler Enstitüsünün 40 yıllık geçmişi dikkate alındığında kendisine özgü kurumsal bir hafızası olduğu görülmektedir.</p> <p>* Üniversitemizin uluslararasılaşma hedefi kapsamında gerçekleştirilmiş olan ikili eğitim ve diploma anlaşmaları ile lisansüstü eğitimin niteliğini ve kalitesini arttırmak üzere alınmış uluslararası etiket ve sertifikaları bulunmaktadır.</p> <p>*Disiplinler arası programları mevcuttur.</p> <p>*Enstitünün, sosyal bilimlerin farklı anabilim dallarına özgü olarak ve lisansüstü işleyişlere dair düzenlediği kariyer etkinlikleri bulunmaktadır.</p> <p>*Üniversitenin ‘öğrenci odaklılık’ ve ‘uluslararasılaşma’ hedefleri kapsamında enstitü bünyesinde her yıl bir uluslararası Bilim Şenliği ve bir uluslararası öğrenci kongresi düzenlenmektedir.</p> <p>*Enstitü bünyesindeki iş ve işleyişler, lisansüstü eğitim süreçleri başlığı altında hazırlanmış formlar tarafından takip edilmektedir.</p> <p>*Kalite süreçlerine yönelik işleyişler düzenli yürütülmektedir.</p> <p>*Lisansüstü eğitim-öğretime ilişkin planların hazırlanması ve programlara öğrenci kabulü</p>	<p>*Enstitünün kendine ait yeterli sayıda akademik kadrosu bulunmamaktadır.</p> <p>*Enstitünün kendisine ait binası bulunmamaktadır. Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü binası içerisinde çalışmalarını sürdürmeye çalışmaktadır.</p> <p>*Nitelikli idari personel eksikliği bulunmaktadır.</p>	<p>*Disiplinler arası programların varlığı, nitelikli bilimsel çalışmaların üretilmesine imkân sağlamaktadır.</p> <p>*Lisansüstü eğitim yapan öğrencilerin mezuniyet yayın koşullarını sağlamaya yönelik düzenlenen kongre ve bilim şenliği bulunmaktadır.</p> <p>*Çok sayıda anabilim dalı ve lisansüstü programın bulunması zengin bilimsel bir ortam yaratmaktadır.</p>	<p>*Akademik kadro alımının imkân dâhilinde olmaması, enstitü bünyesinde gerçekleştirilen kongre ve bilim şenliği gibi akademik faaliyetlerin sürdürülebilirliğini tehlikeye düşürmektedir.</p> <p>*İdari personelin yeterli nitelikte olmaması, lisansüstü öğrencilerin eğitim süreçlerindeki iş ve işlemlerin kimi zaman aksamasına sebebiyet vermektedir.</p> <p>*YÖK 100/2000 programının işlerliğini kaybetmesi, doktora yapmak isteyen ancak maddi imkânı olmayan, öncelikli alanlarda araştırma yapmak isteyen öğrencilerin eğitime devam etmelerine engel olabilmektedir.</p> <p>*Lisansüstü eğitim süreçlerine ilişkin işlemlerin (örneğin kayıtların) sadece enstitü tarafından değil aynı zamanda öğrenci işleri daire başkanlığı tarafından takip ediliyor ve yürütülüyor olması çift başlılık yarattığından iş ve işlemlerde aksamalara ve ihtilaflara yol açabilmektedir.</p>

enstitü kurulu tarafından takip edilmekte ve karara bağlanmaktadır.

enstitü kurulu tarafından takip edilmekte ve karara bağlanmaktadır.			
---	--	--	--